СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

      29  июня 2023 года                                                                                                           № 14
                                                     с. Хохлово

О внесении изменений в Решение
Совета Хохловского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области
от 15 декабря  2022 года  № 44 «О бюджете поселения на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов»

            Внести  изменения  в  Решение  Совета  Хохловского  сельского  поселения
Саргатского  муниципального  района  от  15  декабря   2022  года   №  44  «О  бюджете
поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
           1. В статью 1:
           1)в пункте 1 подпункте 1 цифру 5 702 752,16 заменить цифрой 6 325 144,54;
           2)в пункте 1 подпункте 2 цифру 6 545 624,59 заменить цифрой 7 168 016,97.
           2.В статье 2:
           1) в пункте 3 приложение № 2 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых
доходов на  2023 год и  на  плановый период  2024 и  2025 годов» изложить  в  редакции
согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
          2) в пункте 4 приложение № 3 «Безвозмездные поступления в местный бюджет на
2023  год  и  на  плановый  период  2024  и  2025  годов»  изложить  в  редакции   согласно
приложению № 2 к настоящему Решению.
          3. В статье 3:
          1) в пункте 3 подпункт 1 приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований
местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023
год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции  согласно приложению
№ 3 к настоящему Решению;
         2) в пункте 3 подпункт  2 приложение № 5 «Ведомственную структуру расходов
местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в
редакции согласно  приложению № 4 к настоящему Решению;
         3)  в  пункте  3  подпункт  3  приложение  №  6  «Распределение   бюджетных
ассигнований местного  бюджета по  целевым статьям (муниципальным  программам  и
непрограммным направлениям  деятельности),  группам и подгруппам видов   расходов
классификации  расходов  бюджетов на 2023 год и на плановый  период 2024 и 2025
годов»  изложить в редакции согласно приложению  № 5  к настоящему Решению.
        4. В статье 7:
        1) в пункте 2 подпункт 2 приложение № 8  «Источники финансирования дефицита
местного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в
редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
         5.Опубликовать  настоящее  Решение   в   газете  «Муниципальный  вестник
Хохловского  сельского  поселения»   и   разместить  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.
.

           6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Хохловского
 сельского поселения:                                                                          А.Г. Петраков

	Р Е Ш Е Н И Е